
UCHWAŁA NR 1717/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2136). 

Na wniosek Rady Społecznej Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego 
z dnia 24.04.2024 r. Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przyznać nagrodę roczną Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego Panu Janowi  
Kawulokowi w wysokości 50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECF5616-0993-47CE-A23C-C68C44A29E47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1717/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T11:03:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




